



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitações Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 38/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2023

NOME DA EMPRESA: ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

CNPJ: 02.995.568/0001-15

ENDEREÇO: RUA OSVALDO ARANHA, 176 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, DOIS VIZINHOS - PR

Apresentamos nossa proposta para fornecimento das mercadorias abaixo, objeto da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 38/2023**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	Algodão caixa com 50 gramas	Dengo	CX	80	2,98	238,40
8	Algodão hidrófilo em bolas confeccionado em fibras 100% algodão em pacote de 100 gramas	Dengo	PC	80	6,20	496,00
23	Creme dental com flúor + cálcio com 180g	Sorriso	UN	800	6,25	5.000,00
27	Cortador de unha tamanho grande (pró jovem adolescente)	Sq	UN	10	5,00	50,00
33	Detergente líquido, composto de tensoativosaniônicos, coadjuvantes, preservantes componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml	Super lar	UN	3.000	1,70	5.100,00
34	Embalagem marmitex em isopor em tampa Nº 8 com tampa, capacidade 750ML. Para alimentos quente/frio, formato redondo. Embalagem contendo 100 UN.	Copobras	UN	100	70,00	7.000,00
44	Esponja para banho formato anatômico: espuma de poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral, formato anatômico, dupla face, medindo 135 x 63 x 38 mm, dermatologicamente testada e hipoalérgica.	Beta banho	UN	30	6,66	200,00



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

45	Elástico chato na cor branca, pacote com 10 metros.	São jose	PCT	50	3,38	169,00
91	Refil para repelente de tomada contra insetos voadores inclusive mosquito da dengue e que tenha eficácia de 8 horas por 45 noites	Raid	UN	50	12,00	600,00
93	Repelente de tomada com 01 aparelho + 01 refil que repele os insetos voadores, inclusive o mosquito da Dengue e que tenha eficácia de 8 horas por 45 noites	Raid	UN	20	20,00	400,00
95	Repelente spray para pele, testado dermatologicamente, proteção contra insetos (mosquito transmissor do Aedes Aegypti, zika, chikungunya, febre amarela) até 08 horas de proteção, hipoalergênico, não oleoso, embalagem com no mínimo 200 ml e sem perfume ou com aroma agradável. validade mínima de 12 meses a partir da entrega	Nutriex	UN	150	16,00	2.400,00
100	Sabão em barra pacote com 5 unidades de 200g cada	Super lar	PC	100	10,00	1.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$	22.415,00

VALOR TOTAL R\$ 22.653,40 (vinte e dois mil seiscientos e cinquenta e três mil e quarenta centavos)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 38/2023

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses dias a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O fornecimento dos produtos será realizado pelo fornecedor no Município, na Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, Centro, conforme solicitado pela Secretaria Competente, dentro do horário de expediente.

O objeto licitado deverá ser entregue de forma parcelada, de acordo com a quantidade especificada na autorização de compra, no prazo máximo de 10 (dez) dias após o recebimento da mesma, caso o pedido não esteja completo o mesmo poderá ser rejeitado no ato da entrega ou a licitante terá o prazo máximo de 48 horas para entrega dos itens faltantes relacionados na Autorização de compra.

Não serão aceitos produtos que não estejam de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência do edital.



ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA

A licitante que não atender as exigências do presente edital fica condicionada as penalidades previstas no mesmo.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após entrega do objeto, e certificação quanto à descrição do mesmo feita pelo responsável do órgão fiscalizador, em moeda brasileira corrente, em até 30 (trinta) dias após o recebimento provisório e apresentação correta da nota fiscal/fatura do objeto entregue e documentos pertinentes.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Dois Vizinhos, 05 de julho de 2023.

.....
Roseli Lucia Calgarotto Bosa
CPF: 452.690.509-78
Sócio gerente